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Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
   Bắc Giang, ngày          tháng 11 năm 2023 

KẾ HOẠCH 

Đón tiếp Đoàn Trưởng nhóm người có uy tín 

 trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Bắc Giang năm 2023 

 

Căn cứ Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng 

Chính phủ về tiêu chí lựa chọn, công nhận người có uy tín và chính sách đối với 

người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số; Quyết định số 1719/QĐ-TTg 

ngày 14/10/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc 

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 

2021-2030, giai đoạn I từ năm 2021 đến năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 15/2019/NQ-HĐND ngày 11/7/2019 của HĐND 

tỉnh quy định một số nội dung, mức chi tiếp khách nước ngoài và khách trong 

nước làm việc tại tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-BDT ngày 15/8/2022 của Ban Dân tộc, về 

việc Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ, quản lý và sử dụng tài sản công của Ban 

Dân tộc tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ đề nghị của các ông/bà Trưởng nhóm người có uy tín và Trưởng 

Phòng Hành chính - Tổng hợp.  Ban Dân tộc xây dựng Kế hoạch đón tiếp Đoàn 

Trưởng nhóm người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Bắc Giang tới 

thăm Ban, như sau: 

1. Thành phần và nội dung làm việc  

1.1. Thành phần đoàn khách: Tổng số 82 đại biểu Trưởng nhóm người có 

uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số của tỉnh, trong đó: Huyện Sơn Động 17 đại 

biểu; huyện Lục Ngạn 29 đại biểu; huyện Lục Nam 14 đại biểu; huyện Yên Thế 15 

đại biểu; huyện Lạng Giang 02 đại biểu và huyện Tân Yên 05 đại biểu. 

 1.2. Nội dung làm việc của đoàn: Thăm cơ quan Ban Dân tộc và trao đổi 

với lãnh đạo, công chức Ban Dân tộc về việc thực hiện chính sách và công tác 

phát huy vai trò người có uy tín trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. 

 2. Thời gian, địa điểm, nội dung 

 2.1. Thời gian: Ngày 10/11/2023. 

 2.2. Địa điểm, nội dung: 

 2.2.1. Tiếp đón, làm việc với Đoàn tại Ban Dân tộc: 

 - Thời gian: Từ 15h30’ - 17h30’, ngày 10/11/2023. 

 - Thành phần đón tiếp và làm việc: Lãnh đạo Ban Dân tộc, Lãnh đạo và 

công chức các phòng, chuyên môn thuộc Ban. 
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 2.2.2. Chiêu đãi Đoàn:  

 - Thời gian: Từ 18h00’ - 20h00’, ngày 10/11/2023. 

 - Địa điểm: Khách sạn Bắc Giang, thành phố Bắc Giang. 

 - Thành phần dự: Lãnh đạo Ban và cán bộ, công chức, người lao động 

Ban Dân tộc. 

3. Kinh phí và định mức chi 

- Kinh phí: Ngân sách tỉnh đối ứng thực hiện Nội dung số 1 Tiểu dự án 1, 

Dự án 10 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng 

bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023.  

- Định mức chi: Theo quy định tại Nghị quyết số 15/2019/NQ-HĐND 

ngày 11/7/2019 của HĐND tỉnh quy định một số nội dung, mức chi tiếp khách 

nước ngoài và khách trong nước làm việc tại tỉnh Bắc Giang. 

4. Tổ chức thực hiện 

Giao Phòng Phòng Hành chính - Tổng hợp chủ trì, tham mưu Trưởng ban 

triển khai, tổ chức thực hiện đón tiếp, làm việc với Đoàn; các phòng, đơn vị 

thuộc Ban phối hợp với Phòng Hành chính - Tổng hợp đón tiếp, làm việc với 

Đoàn Trưởng nhóm người có uy tín.  

 Đề nghị Lãnh đạo Ban và Trưởng các phòng, đơn vị phối hợp thực hiện./. 

Nơi nhận:  
- Lãnh đạo Ban; 

- Các phòng, đơn vị CM; 

- Lưu: VT, HC-TH. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

Vi Thanh Quyền 
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